
Gratuit entre Gare Marchandises et Foix Parvis

 Points de vente

 Lieux d’information

Office de tourisme Foix Ariège Pyrénées
29 rue Théophile Delcassé - 09000 Foix

Pour toutes informations relatives aux lignes régionales, 
rendez-vous directement sur lio.laregion.fr

CR
ÉA

TI
O

N
 B

RE
AK

-O
U

T 
CO

M
PA

N
Y 

- N
E 

PA
S 

JE
TE

R 
SU

R 
LA

 V
O

IE
 P

U
BL

IQ
U

E

10 voyages

et vente de titres

  igne 4   Foix Paul Bert  Foix Parvis  Saint-Paul-de-Jarrat
Tous les jours, sauf dimanches et jours fériés

VOS TICKETS
EN LIGNE !

VOTRE SMARTPHONE
DEVIENT VOTRE

TITRE DE TRANSPORT

DISPONIBLE SUR

Google Play
TÉLÉCHARGER DANS

l’App Store

Foix Paul Bert

Foix Parvis

Saint-Paul-de-Jarrat

achetez vos tickets en toute simplicité

validez-les dans l’application lorsque vous 
le souhaitez, pour un ou plusieurs voyageurs

présentez votre e-ticket sous forme de 
QR Code depuis la page d’accueil

gagnez du temps !

Paul Bert 6:10 7:52 9:10 I 11:03 12:06 I 15:07 16:08 I 18:34

J. Moulin 6:10 7:52 9:10 I 11:03 12:06 I 15:07 16:08 I 18:34

A. Surre 6:11 7:53 9:11 I 11:04 12:07 I 15:08 16:09 I 18:35

Capitany 6:12 7:54 9:12 I 11:05 12:08 I 15:09 16:10 I 18:36

CFA 6:14 7:56 9:14 I 11:07 12:10 I 15:11 16:12 I 18:38

Les Bruilhols 6:16 7:58 9:16 I 11:09 12:12 I 15:13 16:14 I 18:40

Gare Marchandises 6:17 7:59 9:17 I 11:10 12:13 I 15:14 16:15 I 18:41

Gare Semard 6:19 8:01 9:19 I 11:12 12:15 I 15:16 16:17 I 18:43

Foix Parvis 6:22 8:04 9:22 10:18 11:15 12:18 13:17 15:19 16:20 17:14 18:46

Allées de Villote 6:24 8:06 9:24 10:20 11:17 12:20 13:19 15:21 16:22 17:16 18:48

Pigeonnier 6:25 8:07 9:25 10:21 11:18 12:21 13:20 15:22 16:23 17:17 18:49

Terrefort 6:28 8:10 9:28 10:24 11:21 12:24 13:23 15:25 16:26 17:20 18:52

ZAC Peysales 6:29 8:11 9:29 10:25 11:22 12:25 13:24 15:26 16:27 17:21 18:53

Rue du Vignoble 6:30 8:12 9:30 10:26 11:23 12:26 13:25 15:27 16:28 17:22 18:54

Grillons 6:31 8:13 9:31 I I 12:27 13:26 I 16:29 17:23 18:55

Radel 6:32 8:14 9:32 I I 12:28 13:27 I 16:30 17:24 18:56

Chemin du Stade 6:33 8:15 9:33 I I 12:29 13:28 I 16:31 17:25 18:57

L'Accalmie 6:34 8:16 9:34 I I 12:30 13:29 I 16:32 17:26 18:58

Forges de Pyrène 6:35 8:17 9:35 I 11:26 12:31 13:30 15:30 16:33 17:27 18:59

Mairie - Place du Scios 6:37 8:19 9:37 I I 12:33 13:32 I 16:35 17:29 19:01

Montgailhard Oratoire 6:38 8:20 9:38 I I 12:34 13:33 I 16:36 17:30 19:02

Purple Campus 6:40 8:22 9:40 I I 12:36 13:35 I 16:38 17:32 19:04

Saint-Paulet 6:44 8:26 9:44 I I 12:40 13:39 I 16:42 17:36 19:08

Paul Bert 7:35 9:15 11:10 13:10 15:10 I 17:55

J. Moulin 7:35 9:15 11:10 13:10 15:10 I 17:55

A. Surre 7:36 9:16 11:11 13:11 15:11 I 17:56

Capitany 7:37 9:17 11:12 13:12 15:12 I 17:57

CFA 7:39 9:19 11:14 13:14 15:14 I 17:59

Les Bruilhols 7:41 9:21 11:16 13:16 15:16 I 18:01

Gare Marchandises 7:42 9:22 11:17 13:17 15:17 I 18:02

Gare Semard 7:44 9:24 11:19 13:19 15:19 I 18:04

Foix Parvis 7:47 9:27 11:22 13:22 15:22 16:25 18:07

Allées de Villote 7:49 9:29 11:24 13:24 15:24 16:27 18:09

Pigeonnier 7:50 9:30 11:25 13:25 15:25 16:28 18:10

Terrefort 7:53 9:33 11:28 13:28 15:28 16:31 18:13

ZAC Peysales 7:54 9:34 11:29 13:29 15:29 16:32 18:14

Rue du Vignoble 7:55 9:35 11:30 13:30 15:30 16:33 18:15

Grillons 7:56 9:36 11:31 13:31 15:31 16:34 18:16

Radel 7:57 9:37 11:32 13:32 15:32 16:35 18:17

Chemin du Stade 7:58 9:38 11:33 13:33 15:33 16:36 18:18

L'Accalmie 7:59 9:39 11:34 13:34 15:34 16:37 18:19

Forges de Pyrène 8:00 9:40 11:35 13:35 15:35 16:38 18:20

Mairie - Place du Scios 8:02 9:42 11:37 13:37 15:37 16:40 18:22

Montgailhard Oratoire 8:03 9:43 11:38 13:38 15:38 16:41 18:23

Purple Campus 8:05 9:45 11:40 13:40 15:40 16:43 18:25

Saint-Paulet 8:09 9:49 11:44 13:44 15:44 16:47 18:29

D U  L U N D I  A U  V E N D R E D I L E  S A M E D I

 L’occitan tabac presse Drugstore
18 avenue Jacques Carrié - 09120 Varilhes

 Office de tourisme Foix Ariège Pyrénées 
29 rue Théophile Delcassé - 09000 Foix

 Proxi alimentation tabac presse
09000 Saint-Pierre-de-Rivière

 05 32 74 18 15

À

 
partir

 
du

se
pte m bre

 

2024

2



zenbus

L’application qui permet de :

 Suivre le déplacement 
des bus en temps réel

 Repérer sa position par 
rapport aux arrêts

 Estimer précisément 
le temps d’attente

 Recevoir les
 dernières informa-
tions du réseau

  igne 4   Saint-Paul-de-Jarrat   Foix Parvis  Foix Paul Bert  
Tous les jours, sauf dimanches et jours fériés

* frais de dossier de 10 € / an
Zone de gratuité entre la gare de Foix et Foix Parvis

*

Saint-Paulet 7:13 8:30 9:49 12:45 14:19 16:45 17:42 19:14

Purple Campus 7:16 8:33 9:52 12:48 14:22 16:48 17:45 19:17

Montgailhard Oratoire 7:19 8:36 9:55 12:51 14:25 16:51 17:48 19:20

Mairie - Place du Scios 7:20 8:37 9:56 12:52 14:26 16:52 17:49 19:21

Forges de Pyrène 7:22 8:39 9:58 11:30 12:54 14:28 15:34 16:54 17:51 19:23

L'Accalmie 7:24 8:41 10:00 12:56 14:30 16:56 17:53 19:25

Chemin du Stade 7:24 8:41 10:00 12:56 14:30 16:56 17:53 19:25

Radel 7:25 8:42 10:01 12:57 14:31 16:57 17:54 19:26

Grillons 7:27 8:44 10:03 12:59 14:33 16:59 17:56 19:28

Rue du Vignoble 7:28 8:45 10:04 10:30 11:32 13:00 14:34 15:36 17:00 17:57 19:29

ZAC Peysales 7:30 8:47 10:06 10:32 11:34 13:02 14:36 15:38 17:02 17:59 19:31

Roquefixade 7:31 8:48 10:07 10:33 11:35 13:03 14:37 15:39 17:03 18:00 19:32

Les Souleilles 7:32 8:49 10:08 10:34 11:36 13:04 14:38 15:40 17:04 18:01 19:33

Pigeonnier 7:34 8:51 10:10 10:36 11:38 13:06 14:40 15:42 17:06 18:03 19:35

F oix Parvis 7:37 8:54 10:13 10:39 11:41 13:09 14:43 15:45 17:09 18:06 19:38

Allées de Villote 7:37 8:54 10:39 11:41 14:43 15:45 18:06 19:38

Pont Vieux 7:39 8:56 10:41 11:43 14:45 15:47 18:08 19:40

Foix Gare 7:40 8:57 10:42 11:44 14:46 15:48 18:09 19:41

Marchandises 7:41 8:58 10:43 11:45 14:47 15:49 18:10 19:42

Les Bruilhols 7:43 9:00 10:45 11:47 14:49 15:51 18:12 19:44

Berdoulet 7:45 9:02 10:47 11:49 14:51 15:53 18:14 19:46

Paul Bert 7:47 9:04 10:49 11:51 14:53 15:55 18:16 19:48

D U  L U N D I  A U  V E N D R E D I
Saint-Paulet 8:15 10:00 11:55 13:50 15:55 17:15 18:35

Purple Campus 8:18 10:03 11:58 13:53 15:58 17:18 18:38

Montgailhard Oratoire 8:21 10:06 12:01 13:56 16:01 17:21 18:41

Mairie - Place du Scios 8:22 10:07 12:02 13:57 16:02 17:22 18:42

Forges de Pyrène 8:24 10:09 12:04 13:59 16:04 17:24 18:44

L'Accalmie 8:26 10:11 12:06 14:01 16:06 17:26 18:46

Chemin du Stade 8:26 10:11 12:06 14:01 16:06 17:26 18:46

Radel 8:27 10:12 12:07 14:02 16:07 17:27 18:47

Grillons 8:29 10:14 12:09 14:04 16:09 17:29 18:49

Rue du Vignoble 8:30 10:15 12:10 14:05 16:10 17:30 18:50

ZAC Peysales 8:32 10:17 12:12 14:07 16:12 17:32 18:52

Roquefixade 8:33 10:18 12:13 14:08 16:13 17:33 18:53

Les Souleilles 8:34 10:19 12:14 14:09 16:14 17:34 18:54

Pigeonnier 8:36 10:21 12:16 14:11 16:16 17:36 18:56

F oix Parvis 8:39 10:24 12:19 14:14 16:19 17:39 18:59

Allées de Villote 8:39 10:24 12:19 14:14 17:39 18:59

Pont Vieux 8:41 10:26 12:21 14:16 17:41 19:01

Foix Gare 8:42 10:27 12:22 14:17 17:42 19:02

Marchandises 8:43 10:28 12:23 14:18 17:43 19:03

Les Bruilhols 8:45 10:30 12:25 14:20 17:45 19:05

Berdoulet 8:47 10:32 12:27 14:22 17:47 19:07

Paul Bert 8:49 10:34 12:29 14:24 17:49 19:09

L E  S A M E D I

Gratuit entre Foix Parvis et Foix Gare


